P40P48D12P1-24 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity P40P48D12P1-24 Agastat Relays / TE Connectivity hornitzailea Agastat Relays / TE Connectivity banatzailea
P40P48D12P1-24
OEG Relays / TE Connectivity P40P48D12P1-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
P40P48D12P1-24
Q-Cee's / TE Connectivity P40P48D12P1-24
TE Connectivity's Axicom Relays P40P48D12P1-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
P40P48D12P1-24
TE Connectivity's CGS Resistors P40P48D12P1-24
P40P48D12P1-24
TE Connectivity's Kilovac Relays P40P48D12P1-24
Agastat Relays / TE Connectivity
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA P40P48D12P1-24
FABRIKATZAILEA Agastat Relays / TE Connectivity
DESKRIBAPENA RELAY CONTACTOR DPST 40A 24V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Beruna / RoHS betetzea dauka
KOPURUA ESKURAGARRI 562 pcs
DATUEN FITXA
AKTIBATU TENTSIOA (GEHIENEZ) 18 VDC
AKTIBATU TENTSIOA (GUTXIENEZ) -
AMAIERA ESTILOA Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
TENTSIO ALDATZEA 600VAC - Max
SERIES P40
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK
8-1393132-8
P40P48D12P1-24-ND
PB2092
TENPERATURA OPERATIBOA -55°C ~ 65°C
MUNTAKETA MOTA Chassis Mount
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Contains lead / RoHS Compliant
EZAUGARRIAK -
KONTAKTUEN BALORAZIOA (ORAINGO) 40A
HARREMANETARAKO MATERIALA Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
HARREMANETARAKO FORMULARIOA 4PST-2NO/2NC (DB/DM) (2 Form X, 2 Form Y)
BOBINA TENTSIOA 24VDC
BOBINA ERRESISTENTZIA 84 Ohms
COIL POWER 7.5 W
BOBINA KORRONTEA 286mA
P40P48D12P1-24
Zenbakiaren zenbakia: P40P48D12P1-24
Fabrikatzaileak / Marka: Agastat Relays / TE Connectivity
Produktuaren Deskribapena RELAY CONTACTOR DPST 40A 24V
Fitxak:
RoHs egoera Beruna / RoHS betetzea dauka
Stock egoera 562 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
P40P48D12P1-24.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
P40P48D12P1-24ren zehaztapenak
P40P48D12P1-24.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
P40P47D14P1-24
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 24V
Stockean:  412 pcs
RFQ
P40P47D13P1-24
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 24V
Stockean:  689 pcs
RFQ
P40P44A13P1-240
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  CONTACTORS
Stockean:  402 pcs
RFQ
P40P47A14P1-120
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 120V
Stockean:  6542 pcs
RFQ
P40P45A12P1-120
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY CONTACTOR SPST 40A 120V
Stockean:  5840 pcs
RFQ
P40P47D13P1-24-01
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  CONTACTORS
Stockean:  617 pcs
RFQ
P40P48D12P1-12
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY CONTACTOR DPST 40A 12V
Stockean:  552 pcs
RFQ
P40R104K1-F
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP CER 0.1UF 100V X7R AXIAL
Stockean:  4197 pcs
RFQ
P40U105M5-F
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP CER 1PF 50V Z5U AXIAL
Stockean:  3078 pcs
RFQ
P40P47A13P1-240-01
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 240V
Stockean:  622 pcs
RFQ
P40P47A13P1-240
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 240V
Stockean:  498 pcs
P40P43A12P1-240
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY CONTACTOR DPST 40A 240V
Stockean:  6426 pcs
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RFQ RFQ